REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar nº 79, de
2007, que “altera a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006” (Lei Geral
da Micro e Pequena Empresa – Simples Nacional).

Sala das Sessões, em 27 de junho de 2007.

Deputado José Pimentel
PT-CE

Depudado Carlos Melles
DEM-MG

Deputado Luiz Carlos Hauly
PSDB-PR

Bloco PMDB, PSC, PTC Líder do PT

Bloco PSB, PDT, PC do B, PMN, PHS,
PRB

Líder do PSDB

Líder do DEM Líder do PP

Líder do PR Líder do PTB

Líder do PPS Líder do PV

Líder do PSOL Líder do PT do B